

## Mieszkania pod Poznaniem

# W najniższych cenach

**W Czapurach jest wszystko, czego potrzebujemy – cisza, las, rzeczka, a jednocześnie bliskość miasta.**

**Paweł Gonciarz**  
redakcja.branze@echomiasta.pl

Dzięki spółce Family House miejscowość Czapury stała się jedną z najbardziej pożądanym lokalizacji dla ludzi szukających własnego mieszkania.

Aktualnie deweloper posiada w sprzedaży etap 4. rozbudowy Osiedla – mieszkania 3-pokojowe w zabudowie szeregowej, o metrażu od 58 do 60 m<sup>2</sup>. Mieszkania posiadać będą balkony o powierzchni ponad 4 m<sup>2</sup>, przestronne pomieszczenia gospodarcze oraz garaż. Każde mieszkanie posiada również ogród ok. 100 m<sup>2</sup>. Standard deweloperski

mieszkań zawiera rolety na oknach, drzwi antywłamaniowe, parapety marmurowe wewnętrzne, granitowe zewnętrzne, instalacje elektryczne, wyprowadzenia wodne, w przypadku mieszkań z garażem również automatyczną bramę na pilota. Części wspólne zostaną również wykonane przez Family House. Termin odbioru zaplanowany jest na IV kwartał 2011 r.

Tym, co z pewnością przemawia za Family House jako deweloperem, który „spełni marzenia” jest fakt posiadania przez spółkę certyfikatu najwyższa jakości w budownictwie, liczne nagrody, a także bardzo dobra opinia wśród kupujących. Spółka do budowy wykorzystuje jedno z najlepszych materiałów budowlanych.

Kusi również cena – już od 2773 zł netto/m<sup>2</sup>.



**Oferta Family House na stronie [www.familyhouse.pl](http://www.familyhouse.pl) lub w biurze sprzedaży na ul. Półwiejskiej 28/5**

FOT.ARCHIWUM

**BUDOWNICTWO**Echo Miasta **czwartek 9 września 2010** Poznań | 13

## Family House sponsorem targów mieszkań

# Tanie i dobre

**Family House – jest sponsorem głównym Targów Mieszkań w Arenie. Zaprezentują się na stoisku nr 19.**

**Janusz T. Wojciechowski**  
redakcja.poznan@echomiasta.pl

Deweloper swoją główną inwestycję osiedle Leśne, buduje w podpoznańskich Czapurach, które bezpośrednio graniczą z miastem. Osiedle położone jest tuż przy lesie Nadleśnictwa Bąbki oraz rzeczce Głuszynce. Tereny wokół osiedla są bardzo atrakcyjne, pozwalają przyszyły mieszkańcom na aktywny wypoczynek. Deweloper posiada w sprzedaży etap 4 rozbudowy osiedla – mieszkania 3-pokojowe w zabudowie szeregowej, o metrażu od 58 do 60 mkw. Mieszka-

nia posiadać będą balkony o powierzchni ponad 4 m<sup>2</sup>, przestronne pomieszczenia gospodarcze oraz garaż. Każde mieszkanie posiada również ogród ok. 100 m<sup>2</sup>. Termin odbioru zaplanowany jest na IV kwartał 2011 r. A wszystko to w najatrakcyjniejszej cenie już od 2773 zł netto/m<sup>2</sup>.

Jeśli klient, chciałby zakupić mieszkanie w samym centrum Poznania – Family House również proponuje dwie nowe inwestycje. Pojawiła się już pełna oferta na zakup mieszkań w inwestycji Korał-Mieszkania ul. Czeremchowa – gdzie wybudowane zostaną 102 mieszkania o ciekawym zamysle architektonicznym. W ofercie pojawią się mieszkania od kawalerek do mieszkań czteropokojowych o metrażu 28 do 80 m<sup>2</sup>, w cenie od 4000 zł netto/m<sup>2</sup>. Mieszkania

oddawane będą klientom w stanie deweloperskim.

Drugą inwestycją w centrum miasta proponowaną przez Family House jest PERŁA-Mieszkania ul. Kosinińskiego. W budynku zaplanowano ponad 90 mieszkań – od kawalerek do mieszkań trzypokojowych w cenie już od 4200 zł netto/m<sup>2</sup>. Mieszkania wykończone zostaną w standardzie deweloperskim. Planowane zakończenie budowy zaplanowano na początek roku 2012. Trzeba dodać, że spółka posiada Certyfikat Najwyższa Jakość w Budownictwie, liczne nagrody a także bardzo dobrą opinię wśród kupujących.

Najlepiej samemu sprawdzić wyjątkową ofertę Family House na stronie [www.familyhouse.pl](http://www.familyhouse.pl) lub w Biurze Sprzedaży na ul. Półwiejskiej 28/5 w Poznaniu.



**Przy ul. Czeremchowej powstaną 103 mieszkania w cenie od 4000 tysięcy złotych brutto**

FOT.ARCHIWUM